·`*

L •

皖水移(2022] 10号

安徽省水库移民管理局关千下达2022年度
第二批大中型水库移民后期扶持项目

资金建设计划的通知

各有关市、 县、 区水库移民管理机构：

根据《财政部关于下达2022年中夹水库移民扶持基金预算

的通知》（财农(2022) 53号）精神， 经研究， 现将2022年度笫

二批大中型水库移民后期扶持项目资金建设计划下达你们（详见

附件），并就有关事项通知如下：

一、 主要建设任务

L推进美丽家园建设。 要从移民村实际情况出发， 坚持因地

制宜、 尊重差异原则，补齐人居环境突出短板，着力做好交通、

供电、 通信和社会事业等基础设施建设。 择优选择水库移民人口

较多且积极性较高、 基础条件较好、 基层组织能力较强的移民集

中安置点，精心组织、 科学规划、 加大投入，对照省美丽乡村认

下达工作，市水库移民管理机构于2022年8月29日前将全市项

目计划汇总报省水库移民管理局和省财政厅备案。

年度项目计划一经下达，要严格按计划组织实施，确需调整

或变更应按可研报告审批权限报批并上报备案。

三、加强监管调度

各市、县、区要严格按照《安徽省大中型水库移民后期扶持

项目管理实施细则》等规定，切实加强资金和项目管理与监督，

提高项目资金使用效益。省水库移民管理局将加大监督检查力度）

开展日常调度，适时对计划执行情况进行检查 Q

严格做好项目信息数据填报和审核工作。请市水库移民管理

机构审核汇总所辖县（市、区）中夹水库移民后期扶持基金支出

进度后，于每月5日前报送省水库移民管理局。

特此通知。

附件：2022年度第二批大中型水库移民后期扶持项目资金建

设计划

、、
20_22.年7月20日

3